
ZARZĄDZENIE NR 206/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 191, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Bernadetty Krzyżanowskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej 
Jadwigi w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Alicja Olszewska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi 
w Wołominie;

3) Magdalena Makowiecka - ekspert;

4) Mirosława Jadwiga Kur – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Joanny Wojno – nauczycielki Zespołu Szkół nr 2 w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Jolanta Gągała – dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Wołominie;

3) Magdalena Makowiecka - ekspert;

4) Mirosława Jadwiga Kur – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Joanny Kozaneckiej – nauczycielki Zespołu Szkół nr 5 w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Agnieszka Ludwin – dyrektor Zespołu Szkół nr 5 w Wołominie;

3) Magdalena Makowiecka - ekspert;

4) Mirosława Jadwiga Kur – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Sylwii Ewy Bekier – nauczycielki Zespołu Szkół w Duczkach – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Małgorzata Wyszyńska – dyrektor Zespołu Szkół w Duczkach;

3) Magdalena Makowiecka - ekspert;

4) Mirosława Jadwiga Kur – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

Id: C562F089-4CBC-442F-B33D-EAD2187E9B75. Uchwalony Strona 1



§ 5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Magdaleny Zięba – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 3 im. M.J. Piłsudskiego w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Jolanta Borowy - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. M.J. Piłsudskiego w Wołominie;

3) Magdalena Makowiecka - ekspert;

4) Hanna Kamieniarz – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Urszuli Justyny Kisiel – nauczycielki Zespołu Szkół w Czarnej – w składzie:

1) Halina Bonecka - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Teresa Kowalczyk - dyrektor Zespołu Szkół w Czarnej;

3) Magdalena Makowiecka - ekspert;

4) Hanna Kamieniarz – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 7. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Kingi Sienkiewicz – nauczycielki Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Małgorzata Szcześniak – dyrektor Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie;

3) Jolanta Brzezińska - ekspert;

4) Hanna Kamieniarz – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 8. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Anny Sojeckiej – nauczycielki Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Małgorzata Szcześniak – dyrektor Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie;

3) Jolanta Brzezińska - ekspert;

4) Hanna Kamieniarz – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 9. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Karoliny Agnieszki Szczepańskiej – nauczycielki Przedszkola nr 5 im. Kota w butach w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Magdalena Kiliszek – dyrektor Przedszkola nr 5 im. Kota w butach w Wołominie;

3) Jolanta Brzezińska - ekspert;

4) Małgorzata Szcześniak – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 10. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Małgorzaty Powała – nauczycielki Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Maria Krukowska – dyrektor Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie;

3) Jolanta Brzezińska - ekspert;

4) Małgorzata Szcześniak – ekspert;

Id: C562F089-4CBC-442F-B33D-EAD2187E9B75. Uchwalony Strona 2



5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 11. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Izabeli Szczurowskiej – nauczycielki Przedszkola im. Pszczółki Mai w Duczkach – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Iwona Przywoźna– dyrektor Przedszkola im. Pszczółki Mai w Duczkach;

3) Jolanta Brzezińska - ekspert;

4) Małgorzata Szcześniak – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 12. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie.

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: C562F089-4CBC-442F-B33D-EAD2187E9B75. Uchwalony Strona 3




